                                                              ANEXA 1 
                        Situatia materialelor/ bunurilor supuse licitatiei publice cu strigare 
	Nr

crt
	Denumirea produsului
	Cantitatea 
	Pret inițial  lei fara TVA 
	Pret diminuat 
	Pas minim de licitatie 
	Specificații tehnice 

	1
	Autoturism Renault Megane 

BH-02-PMO
	1
	9.323,60
	5.967,10
	100 Lei
	SȘVFILMR2C535877883

An fabricație 2006 cil.1461,

	2
	Staţie mobilă distribuţie carburanţi
	1
	46.618,00 lei
	29.835,52
	100 lei
	Pereți dubli, jojă electronică, distribuitor Tokhein 

	
	
	
	
	
	
	


